
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w  2021 r. 

Na podstawie art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z uchwałą Rady Gminy Nr XXII/147/2020 z dnia 11 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Opinogóra Górna z organizacjami pozarządowymi oraz 
pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1057) oraz rozdz. VI ust. 14 Załącznika nr 1 do  Zarządzenia Wójta Gminy Opinogóra Górna nr 
13/2021 z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2021 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu, ogłoszony Zarządzeniem nr 13/2021 Wójta Gminy Opinogóra 
Górna z dnia 4 lutego 2021 roku, zmienionym Zarządzeniem nr 15/2021 Wójta Gminy Opinogóra Górna z dnia 
12 lutego 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 13/2021 Wójta Gminy Opinogóra Górna z dnia 4 lutego 
2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Czyżyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A6E960-AE0C-4A03-94E8-CE24F2BD7E02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-03-11T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Robert Czyżyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




